
30سال قبل
در صفحه حوادث 

همشهری

ورود کامیون 
به اتاق پذیرایی

روزنامه همشهری روز اول آبان ماه سال72 
با انتشار عکسی از ورود یک کامیون به اتاق 
خواب خانه ای در نارمک خبر داد. در شرح 
این عکس آمده اســت: کامیونی پس از 
تصادف با یک اتومبیل و گذشتن از پیاده رو 
وارد خانه ای شــد و 3نفر را زخمی کرد. 
حادثه در انتهــای خیابان تکاوران روی 
داد و راننده مدعی شــد کامیون او که در 
کنار خیابان پارک بوده ناگهان به حرکت 
درآمده و حادثه آفریده است. این کامیون 
پس از برخورد با پژو وارد پیاده رو شد و 
پس از درهم کوبیدن دیوار اتاق پذیرایی 
متوقف شد و این حادثه را آفرید. مأموران 
گروه امداد و نجات ایستگاه7 آتش نشانی 
با حضور در محل مصدومان را به بیمارستان 

رساندند.

  قتل یک جوان در افسریه 
همشهری روز اول آبان ماه سال72 در خبری کوتاه نوشت: 
طی درگیری و نزاع میان دو جوان در افســریه، جوان 
17ســاله ای با ضربه های چاقو از پا درآمد. مقتول حمید 
گودرزی نام داشــت که پس از مجروح شدن به وسیله 
مأموران انتظامی حوزه هاشم آباد به بیمارستان نیروی 
هوایی برده شد اما جان سپرد. او از ناحیه قلب به شدت 

آسیب دیده بود.

 تصادف مرگبار به دلیل سکته قلبی                                                  
مدیر فنی یک کارخانه در حال رانندگی در جاده بستان آباد - تبریز 
دچار حمله قلبی شد و به علت انحراف اتومبیل از مسیر اصلی و 
برخورد با کامیون خاور جان خود را از دست داد. متوفی محمدعلی 
نام داشت و با استیشن شــماره34315 تبریز از محل کارخانه 
در بستان آباد عازم تبریز بود که در 15کیلومتری این شهر دچار 
سکته قلبی شد و خودرواش بعد از برخورد با کامیون متلاشی شد.

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در 30 سال قبل می پردازیم

ابتلای قاتل به بیماری خطرناک

30سال قبل درســت در چنین روزهایی خبر 
قتل 6راننده تریلی داغ شــده بود و همه درباره 
آن صحبت می کردند. روز اول آبان ماه سال72 
روزنامه همشهری در صفحه حوادث خود نوشت: 
پرونده پر ســر و صدای متهمان به قتل 6راننده 
تریلی در این هفته در دادگاه کیفری یک کرج به 
جریان خواهد افتــاد و متهمان پای میز عدالت 
خواهند ایستاد. روز گذشته اعلام شد که تحقیقات 
این پرونده آخرین مراحل رسیدگی را می گذراند 

و بازپرس برای 3متهــم این جنایات قرار 
مجرمیت صادر کرده اســت. به این ترتیب 
پس از صدور کیفرخواست از سوی نماینده 
دادستان پرونده به دادگاه احاله شده و دادگاه 
متهمان را خارج از نوبت محاکمه خواهد کرد.

در ادامه این گزارش آمده اســت:  صبور، 
بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی شهریار 
که مأمور تحقیق از متهمان است هفته گذشته 
پس از خاتمه تحقیقات از 3متهم به قتل برای 
مســببین این جنایت ها قرار مجرمیت صادر 
کرد و پرونده را برای صدور کیفرخواست نزد 

دادستان شهریار فرستاد. متهمان که محمد، رضا و 
حمیدرضا نام دارند با تشکیل یک باند، رانندگان 
تریلی های حامل آهن را متوقف می کردند و پس 
از بستن دست ها و پاهای آنان هر یک را به طرزی 
به قتل می رساندند تا محموله های آهن تریلی ها 
را به سرقت ببرند. اعضای این باند سرانجام در 
روزهای آخر شهریور ماه توسط مأموران منطقه 
انتظامی شهریار شناسایی و دستگیر شدند و در 
بازجویی ها به قتل 6راننده تریلی به نام های علی 

سلطانی، حسین جمشــیدی، حبیب الله رهامی، 
براتعلی مدادی، ســیداحمد امیریان و خلیلی 

جلی ساز اعتراف کردند.
کارآگاهان مأمور تحقیق درباره فعالیت های باند 
قاتلان راننده های تریلی به این نتیجه رسیدند که 
دستگیر شدگان تا زمان دستگیری بالغ بر ۱00تن 
آهن مسروقه را به فروش رسانده بودند. دادستان 
برای هر 3متهم، تقاضای مجازات اعدام کرده است.

حکم قصاص برای قاتلان ٦راننده تریلی

مردی که در یوسف آباد مادر و دختری 
را به قتل رســانده بود بــه بیماری 
خطرناکی مبتلا شده است. این خبری 
است که در روز چهارم آبان ماه سال72 
در صفحه حوادث همشهری منتشر شد. 
در این خبر آمده است: متهم به قتل که 
مهرداد نام دارد و دندانســاز تجربی 
است تاکنون پاسخ قانع کننده ای درباره 
انگیزه اش از قتل این دو زن ارائه نکرده 

است.
در ادامه این گزارش به ســابقه وقوع 
جنایت پرداخته شده اســت: روز حادثه به 
مأموران حوزه25 انتظامــی تهران اطلاع 
رســید که مردی در آپارتمانی در خیابان 
24یوسف آباد مادر و دختری 60 و 35ساله 
را کشــته و در حال فرار به دام افتاده است. 
همســایه ها به مأموران اطلاع دادند که متهم 

به قتل ســوئیچ اتومبیل خانواده مقتول 
را برداشته و می خواســته اموال مقتولان 
را نیز ســرقت کند که دستگیر شده است. 
مأموران به سرپرستی پاسدار زین العابدین 
خضرایی به محل جنایت رفتند و متهم به 
قتل را دستگیر کردند. در بررسی محل 
معلوم شد که متهم به قتل در جست وجوی 
چیزی که می خواسته اموال خانه را زیر و 

رو کرده است.
در ادامــه این گزارش دربــاره حضور 
بازپرس جنایی در صحنه قتل آمده است: 
حادثه از طریق مأموران به صابونچی، 
بازپرس ویژه قتل گزارش شد و او دستور 

داد اجســاد مادر و دختر به پزشکی قانونی 
حمل شود. بررسی ها نشان داد دختر کشته شده 
پرستار یکی از بیمارســتان ها در قلهک بوده 

است.
متهم به قتل به خبرنگار همشهری گفت:  من 
حدود ســاعت۱2:30 وارد آپارتمان شدم و 
چون دندانساز تجربی هستم با این خانواده از 
قبل آشنایی داشتم تا ساعت2:45 در آپارتمان 
بودم و در این موقع با ماده بی هوش کننده که 
تهیه کرده بودم ابتدا مادر را بی هوش کردم. 
بعد منتظر ماندم تا دخترش وارد خانه شــود. 
وقتی او از بیمارستان به خانه بازگشت او را نیز 
بی هوش کردم. من قصد کشتن آنها را نداشتم 
و گمان می کردم که آنها بر اثر استشــمام ماده 
بی هوش کننده نمی میرند. من سوئیچ اتومبیل 
آنها را با مقداری از اشیا برداشتم و قصد فرار 

داشتم که دستگیر شدم.

قتل عرفان 2ساله به دست 
نامادری سنگدل

یکی دیگر از خبرهای داغ هفته اول آبان ماه سال72 ماجرای قتل 
پسری 2ساله به دست نامادری اش بود. همشهری در گزارشی به این 
حادثه تلخ پرداخت و نوشت: دادگاه کیفری یک در روزهای آینده 
به پرونده یک نامادری ۱9ساله رسیدگی خواهد کرد که متهم است 
فرزند 2ساله شوهرش را در شهر ری آنقدر زیر آب جوش حمام 

گرفته که سبب مرگ او شده است.
در توضیح این حادثه آمده است: این ماجرای اسفناک چندی پیش در 
شهر ری رخ داد و زنی به نام اقدس ضمن مراجعه به مأموران انتظامی 
گفت: بر اثر اختلافی که میان من و شوهرم جمال به وجود آمده بود 
شوهرم مرا طلاق داد و نگهداری از فرزند 2ساله ام را خود برعهده 
گرفتم. طولی نکشید که او با زن دیگری به نام محبوبه ازدواج کرد و 
نگهداری فرزند من که عرفان نام داشت به عهده همسر جدید محول 
شد. 6 ماه بیشتر طول نکشید که این نامادری فرزند 2ساله مرا با 

آبجوش سوزاند و سبب سوختگی شدید او شد.
آنطور که در این گزارش آمده، مأموران به بیمارستان رفته و متوجه 
شدند عرفان پس از انتقال به بیمارستان جان سپرده است. مأموران، 
محبوبه را دستگیر کردند. او در بازجویی به آقای مهدی حسینی 
بازپرس شعبه اول دادسرای شهر ری گفت:  من قصد آزار عرفان را 
نداشتم. در روز حادثه او را به حمام بردم و آب گرم را باز کردم تا 
حمام داغ شود و خود مشغول شستن لباس هایی شدم که در گوشه ای 
از حمام پر از بخار قرار داشت. بر اثر غفلت من گویا عرفان به طرف 

دوش آب گرم رفته و دچار سوختگی شده است.
بازپرس از اقدس، مادر عرفان تحقیــق کرد و او ضمن تکذیب 
گفته های نامــادری، محبوبه را 
گناهکار دانست و مدعی شد که او 
عمدا بچه را زیر آب جوش گرفته 
و باعث مرگش شده است. بازپرس 
پس از تحقیــق از پدر کودک، 
نامادری را به اتهام قتل غیرعمد 
به زندان فرســتاد و با صدور 
کیفرخواست از طرف نماینده 
دادســتان، پرونده در دادگاه 
کیفری به جریان خواهد افتاد تا 
نامادری به اتهام قتل غیرعمد 

فرزند شوهرش محاکمه شود.


